２０２４年６月吉日

取 引 先 各 位

株式会社トウチュウ

取締役 営業本部長 兼 野間営業部  部長 古川 昌人

名古屋営業所 所長 梅野 康俊

営業所統合のご案内

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、この度弊社ではさらなる業務効率の向上を目的として、長年お引立て頂きました名古屋

営業所を来る２０２４年７月１日をもちまして、野間営業部に統合する運びとなりました。これま

でに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。

尚、今後も皆様のご期待にお応え出来るよう、社員一同、より一層充実したサービスを提供出来

るよう努めて参る所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご通知方々ご挨拶申し上げます。

敬 具

記

１．  統合開始日    ２０２４年７月１日

２．  住 所    〒４７０-３２３５

             愛知県知多郡美浜町大字野間字新町２４２番地

３．  部 署 名    営業本部 野間営業部

４．  電話番号    ０５６９－８７－０５１１

５．  ＦＡＸ番号    ０５６９－８８－５５０９

統合開始日以降にご郵送いただく郵便物やご連絡につきましては、上記宛先の野間営業部へ頂き

ますようお願い申し上げます。

以上